

# Slesvigske Musikkorps søger musiker til kornet/flygelhorn

Brænder du for at spille i et af Forsvarets professionelle musikkorps, så er du måske vores nye musiker på 3. kornet i Slesvigske Musikkorps (SMUK), med tiltrædelse pr. 1. august 2025 eller efter aftale.

## Slesvigske Musikkorps søger musiker til kornet/flygelhorn

Brænder du for at spille i et af Forsvarets professionelle musikkorps, så er du måske vores nye musiker på 3. kornet i Slesvigske Musikkorps (SMUK), med tiltrædelse pr. 1. august 2025 eller efter aftale.

### Om stillingen

Som musiker i SMUK skal du medvirke til at give musikkorpset stabilitet og tillige bidrage til dets musikalske udvikling qua dine personlige og musikalske kompetencer. Du vil, via de forskellige udvalg i orkesteret, have mulighed for at være med til at præge udviklingen i SMUK. Vi lægger vægt på en åben og konstruktiv dialog medarbejdere og ledelse imellem. Stillingen giver, gennem efter- og videreuddannelse, mulighed for personlig udvikling.

### Om dig

Du er som udgangspunkt konservatorieuddannet på kornet/trompet eller har anden professionel musikalsk baggrund på tilsvarende niveau. Som person er du innovativ, fleksibel og har gode samarbejdsevner. Du trives med ansvar, din faglighed og din empatiske tilgang til arbejdet gør, at du som musiker og kollega er god til at indgå i en såvel musisk som social sammenhæng i musikkorpset.

### Ansættelsesprocedure

Ansættelsesprocessen foregår ved deltagelse i konkurrence, der påregnes afholdt den 14. maj 2025 kl. 09.00 i Slesvigske Musikhus, Louisevej 7a, 6100 Haderslev.

Konkurrencen består af følgende opgaver:

#### Første runde:

- **Alexandre Luigini** (Op.60): Caprice pour Cornet a Pistons (spilles på Bb kornet)
- **Joseph Turrin**: Psalm fra Two portraits fra start til takt 105 (spilles på flygelhorn)
- **Erroll Garner**: Misty - jazz standard (spilles på flygelhorn)

#### Anden runde:

Orkesteruddrag med orkester

- Første runde afvikles bag skærm. Der stilles akkompagnatør til rådighed.
- Umiddelbart efter ansøgningsfristens udløb udpeger dommerpanelet et antal ansøgere til deltagelse i konkurrencen.
- Noder til konkurrencens 2. runde udsendes sammen med indkaldelsen.
- Efter konkurrencen gennemføres samtaler med egnede kandidater.

### Ansættelsesvilkår

Ansættelse og aflønning sker i henhold til organisationsaftale for musikere og

#### Indrykningsdato

11.03.2025

#### Ansøgningsfrist

14.04.2025

#### Virksomhedsnavn

Slesvigske Musikkorps

#### Lokation

Haderslev kaserne, Louisevej 2A, 6100 Haderslev

#### Fagområde



Musik / Sang / Lyd

#### Angiv type af ansættelse

Fuldtid

#### Navn på kontaktperson

Rasmus Frandsen

SLFR-SMUK-00@mil.dk

20168791

#### Søg stilling

<https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=3010&ProjectId=144796&DepartmentId>

dirigenter i Forsvaret af 23. januar 2019 mellem Forsvarsministeriets Personalestyrelse, Centralorganisationen af 2010 – CO10 og Foreningen af Musikere i Forsvaret. Alt efter dine kvalifikationer og kompetencer er der mulighed for forhandling af tillæg. Dertil kommer en fuld arbejdsgiverfinansieret pensionsordning.

Stillingen er en fuldtidsstilling med ansættelse 1. august 2025 eller efter aftale. Varig ansættelse finder sted efter gennemført prøvetid, der varer et år.

Som ansat i Forsvarsministeriets koncern er du omfattet af nogle særlige vilkår. Du skal bl.a. kunne sikkerhedsgodkendes og opretholde sikkerhedsgodkendelsen under hele ansættelsesforløbet og du har som ansat pligt til at forrette tjeneste uden for landets grænser, herunder ved enheder i internationale operationer med henblik på deltagelse i konfliktforebyggende, fredsbevarende, fredsskabende, humanitære og andre lignende operationer.

Ansættelsen er betinget af, at du kan bestå Forsvarets fysiske basiskrav og ved helbreds- og tandlægevurderinger erklæres for fuldt egnede til udsendelse i internationale operationer.

Du skal derfor gennemgå en helbredsundersøgelse, fysisk afprøvning og psykologisk test forud for ansættelse. Kravene er begrundet i, at stillingen i særlig grad er relevant for udsendelse til internationale missioner. Du kan læse om de fysiske krav på [traenmedforsvaret.dk](http://traenmedforsvaret.dk)

### **Kontakt og ansøgning**

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte orkesterchef Rasmus Frandsen på telefon 2016 8791 eller e-mail: [SLFR-SMUK-00@mil.dk](mailto:SLFR-SMUK-00@mil.dk).

Har du spørgsmål til løn- og ansættelsesvilkår, kan du kontakte HR-konsulent Birgit Jepsen ved Forsvarsministeriets Personalestyrelse på telefon 3266 5811 eller e-mail: [FPS-BJE@mil.dk](mailto:FPS-BJE@mil.dk).

Ansøgningsfristen er den 14. april 2025. Konkurrence og ansættelsessamtaler finder sted efter ansøgningsfristens udløb og ansættelsen er betinget af at kandidaten afprøves og godkendes ved Personalestyrelsens Selektionssektion. Dato for afprøvningsdag oplyses ved samtalen.

Vi vil bede dig om at søge stillingen via linket. Vær opmærksom på, at bilag skal vedhæftes som pdf. Hvis det ikke er muligt for dig at scanne og vedhæfte relevante dokumenter, må du gerne tage dem med til en eventuel samtale. Ansøgningen skal være bilagt dokumentation for uddannelser samt oplysninger om tidligere og nuværende beskæftigelse.

I Forsvarsministeriets organisation tror vi på, at mangfoldighed optimerer opgaveløsningen. Derfor opfordrer vi alle interesserede uanset baggrund til at søge stillingen.

### **Om os**

Slesvigske Musikkorps – i daglig tale kaldet SMUK - er et af Forsvarets 3 fuldtidsprofessionelle musikkorps og består af 16 musikere, henholdsvis messingblæsere og slagøjspillere.

Musikkorpset repræsenterer Forsvaret ved en lang række arrangementer og koncerter både herhjemme og i udlandet. Som Forsvarets musikalske ambassadør deltager orkesteret årligt ved mere end 120 militære og civile arrangementer, herunder offentlige koncerter, militære parader og nationale mærkedage. Slesvigske Musikkorps er kendt for sin store musikalske bredde. Alsidigheden og korpsets mange finesser bliver understreget af den perlerække af solister og dirigenter, korpset arbejder sammen med.

Musikkorpset er organisatorisk tilhørende Slesvigske Fodregiment og har dagligt til huse i Slesvigske Musikhus i Haderslev.